DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO

   Declaramos para os devidos fins acadêmicos, que FELIPE BRANCO DE ASSUNPÇÃO F.

DE SOUSA , inscrito (a) no CPF nº 038.797.401.60, concluiu o curso de Pós Graduação

“Lato sensu” em nível de especialização em ORTODONTIA, realizado na unidade de

Pós Graduação da UNINGÁ – Centro Universitário ÍNGA na cidade de Brasília/DF,

com período de realização de 18/08/2016 a 07/2019 e carga horária de 1.200 (Mil e

duzentas ) horas aula.

                    Por ser esta a expressão da verdade, datamos e firmamos a presente.

                                                              Brasília-DF, 24 de Março de 2021

                                                   HODOS PÓS GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA LTDA”

SIA TRECHO 04 LOTE 1130 ED. SENAP 1 2º ANDAR   Fone/Fax 3039 2511